
UCHWAŁA NR XXXVII/   /2017 

 RADY GMINY SADKI 

z dnia 28 września 2017r 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Sadki na lata 2017–2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art.226,art.227 art. 228 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 230 ust. 6, art.243 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r. poz.760 ze zm.) w związku z § 

2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r., poz. 92) Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

      § 1.W Uchwale Nr XXIX/73/2016  Rady Gminy Sadki z dnia 29 grudnia 2016 roku  w sprawie 

uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sadki na lata 2017–2024, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1  załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 2  załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach urzędowych 

i w Biuletynie Informacji Publicznych. 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 W związku z podjętą przez Radę Gminy uchwałę wprowadzającą zmiany w „Budżecie 

Gminy Sadki na 2017 rok” należy dokonać odpowiednich zmian w „Wieloletniej Prognozie 

Finansowej na lata 2017-2024”. Powyższe zmiany dotyczą planu dochodów i wydatków oraz 

przychodów i rozchodów w roku 2017. 

 

1. Wprowadzono aktualizację planów na 2017 rok dochodów, wydatków, przychodów i 

rozchodów budżetowych; 

 

 

 Po dokonaniu zmian, Gmina Sadki spełnia relację, o której mowa w art.243 ustawy o 

finansach publicznych. 

 


